Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	11.02.2 022 г. №.__232-2022________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Шкаф тумба
	Шкаф тумба 800*350*1000мм, ЛДСП 16мм, видимые части кромка 2мм, остальные 0,4мм
	шт.
	50

	2
	Шкаф для медикаментов
	Ширина не менее 500мм. Глубина не менее 400мм. Высота не менее 1700мм. Шкаф одностворчатый. Каркас изделия выполнен из анодированного алюминиевого профиля различного сечения. Сборка каркаса выполнена при помощи специальных замков, закрытых заглушками и угловых соединителей. Заполнение каркаса – бумажнослоистый пластик с двухсторонним химически стойким покрытием толщиной не менее 3 мм либо ЛДСП толщиной не менее 8 мм. Пластик либо ЛДСП вставляется в каркас при помощи уплотнителя и герметика, что исключает возникновение зазоров и щелей в конструкции. Пол выполнен из ЛДСП. Крепление пола к каркасу при помощи шурупов. Торцы ножек изделия закрыты пластмассовыми заглушками. Все пазы каркаса закрыты погонаж – заглушкой различного сечения. Изделие включает в себя: верхнее отделение с глухой дверкой, внутри две полки ЛДСП; нижнее отделение с глухой дверкой, внутри две полки ЛДСП. Дверки из профиля вращаются при помощи осей, фиксируются при помощи магнитных держателей, открываются и закрываются при помощи ручек. Полки из ЛДСП толщиной не менее 16мм. Все торцы полок облицованы кромкой. Высота полок обоих отделений может регулироваться при помощи регулируемых полкодержателей. Цвет по согласованию с заказчиком.

	шт.
	6

	3
	Стул офисный
	Габаритные размеры: ширина: 500 мм; глубина: 420 мм; высота: 780 мм; цвет: черный, зеленый, коричневый, серый, синий. Материал: Ткань. Описание: Металлический каркас из плоскоовальной трубы с хромированным покрытием. Спинка и сидушка защищена пластиковым чехлом. Вес 8 кг. Высота спинки 350 мм.

	шт.
	150

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 14.02.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Харчебникова Екатерина Юрьевна, тел.